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KÄRA MEDLEMMAR!
Här kommer första medlemsinformationen efter sommaruppehållet.
Vi hoppas att ni har haft en riktigt skön sommar och semester med mycket sol och värme.

TAKPROJEKTET
Vårt stora takprojekt är nu närmast avslutat och har gått enligt budget. Det som återstår är 
mindre arbeten för att återställa fasaderna. Vi vill tacka alla medlemmar för ert tålamod under 
den här prövande tiden!
I samband med takbytet konverterades piskvindarna högst upp i varje trapphus till förrådsytor. 
Ni som står närmast på tur i kön för förråd kommer att kontaktas av styrelsen så snart de nya 
förråden är färdiga att nyttja.

ÅTERSTÄLLNING AV TRÄDGÅRD 
Styrelsen har i samarbete med en trädgårdsarkitekt tagit fram en plan för återställningen av 
miljön mellan husen. Arbetet kommer förhoppningsvis att kunna inledas under hösten. 

RENOVERINGSAVFALL
Vi tycker det är trevligt att så många väljer att renovera sina bostäder, men vi vill påminna om 
att det inte är tillåtet att låta byggavfall stå utanför husen under en längre tid så som skett under 
sommaren.  Förutom  att  det  ser  skräpigt  ut  så  försämrar  det  framkomligheten  för 
utryckningsfordon och gång- och cykeltrafik.

FAMILJEHOTELLETS BYGGPROJEKT
Brf Familjehotellets dräneringsprojekt har blivit försenat. Informationen vi har fått är att de ska 
gräva för dagvatten fram till gatan, och har lovat återställa miljön efter projektets avslut.

BALKONGER
Då föreningen är ansvarig för säkerheten kring våra fastigheter vill vi påminna om att blomlådor 
och liknande inte får hängas på utsidan av balkongräcket, eftersom dessa kan falla ner och 
orsaka skador. Samtliga ordningsregler finner ni på www.brfjagaren.nu.

Under sommaren har det även kommit till vår kännedom att förbipasserande har träffats av 
vattenballonger som kastats från en eller flera balkonger. Detta är helt oacceptabelt beteende 
som vi förväntar oss upphör omgående.

Vid frågor eller annat kan styrelsen som vanligt nås på styrelsen@brfjagaren.nu

Vänliga hälsningar
Styrelsen
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